河北省关于印发07年自考教材目录通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/253/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_97_E7_9C_81_E5_c67_253629.htm 各市自学考试委员会

，各主考院校，各委托开考部门： 现将《2007年河北省高等

教育自学考试教材目录》印发给你们，请遵照执行。本次公

布的教材目录将作为命题用书和教材供应的依据，原各文件

中规定的教材及现用教材的使用与本目录不一致的均以本目

录为准。 教材的调整、遴选和申报按《关于调查各专业现用

教材及教材调整如何申报的通知》（冀教考自[2005]2号）文

件执行。 附件：河北省2007年高等教育自学考试教材目录 河

北省自学考试委员会 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com